Restaurant - Reblandklause

Kiirbiscremesuppe
mit Kiirbiskernol und Kernen verfeinert

Rinderkraftbriihe mit Fliadle

Feldsalat mit Kartoffeldressing,
Speck und Brotkracherle

Grofier Feldsalat mit
gebratenen Putenstreifen in Sweet Chillisauce,

1 Stiick Schnitzel paniert
Schnitzel paniert Pommes frites

Geschmorte Kohlroulade, in deftiger Bratensauce
mit Salzkartoffeln

Sulz sauer oder gerostet
mit Bragel

Schweinesteak “Robert“ in kostlicher Zwiebelsenfsauce
mit Speck Bohnen und Bratkartoffeln

Griine Nudeln mit frischem Lachs in kostlicher Gutedelsauce

an frischem Gemiise mit Kése gratiniert

Putenschnitzel in Rahmsauce,
mit hausgemachten Spitzle

Cordon Bleu vom Schwein mit Gemiise
dazu reichen wir Kroketten

Schweinemedaillons vom Grill,
mit frischen Champignons und Spitzle

Frisch aus bayrischer Jagd, Hirschragout ,,Hubertus “
mit Pilzsauce und hausgemachten Spitzle

Portion Pommes-frites oder Spitzle
Portion Gemiise

Waurstsalat

Elsaller Wurstsalat

4,00 €

4,00 €

4,00 €

14,80 €
6,50 €

12,80 €

10,80 €

8,50 €
12,00 €

14,80 €

16,40 €

14,60 €

15,80 €

17,20 €

19,90 €

3,00 €
4,00 €

7,80 €

8,50 €



